DATA
22/2/2022
22/2/2022
23/2/2022
23/2/2022
23/2/2022

231212022

24/2/2022

24/2/2022
24/2/2022
24/2/2022
25/2/2022

25/2/2022

26/2/2022

28/2/2022
28/2/2022

2812/2022

28/2/2022
1/3/2022
1/3/2022
1/3/2022
2/3/2022
3/3/2022
3/3/2022

4/3/2022

4/3/2022

71312022

71312022
71312022
71312022
10/3/2022
10/3/2022

ORARIO
21.00.00
17.30.00
19.30.00
20.30.00
21.00.00

17.30.00

20.30.00

20.45.00
20.45.00
21.15.00
20.30.00

17.00.00

9.30.00

20.30.00
20.00.00

20.45.00

20.30.00
20.00.00
20.30.00
21.00.00
18.00.00
19.30.00
20.30.00

20.30.00

20.45.00

21.00.00

18.30.00
21.00.00
18.45.00
21.00.00
20.15.00

SOCIETA
ASD ALCIONE MILANO
CPC S.LAZZARO MANTOVA
SSD BAGGIO SECONDO
ROZZANO CALCIO SRL SSD
GRUPPO SPORTIVO MONTESOLARO

POL.D. CITTA' DI SEGRATE

ASD ALBOSAGGIA PONCHIERA

ASD ACCADEMIA GERA D'ADDA
ASD CALCIO CARUGATE

POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE BRESE

ASD CALCIO CLUB MILANO

USD CACCIATORI DELLE ALPI

ASD ACCADEMIA ISOLA BERGAMASCA

A.D.CALCIO ALME'
ASD ISPRA CALCIO

RC CODOGNO 1908

F.C.D. CHIARI

GSD AFFORESE

SSDARL CEDRATESE CALCIO 1985
ASD VERGIATESE

SC CARONNESE 1927

SC ROVELLASCA 1910

C.S. TREVIGLIESEAS.D.

A.S.D. MARNATE GORLA CALCIO

USD CASALPUSTERLENGO 1947

G.C. CENTRO GIOV. BOFFALORESE

FC GARLASCO

FCD RAPID OLIMPIA

AC MILAN SPA

ASD ACCADEMIA BUSTESE
SSDARL SOLBIATESE CALCIO 1911

LUoOGO
ONLINE
CENTRO SPORTIVO BORGO ANGELI - PIAZZA ANGELI,5 MANTOVA
VIAOLIVIERI 11 - MILANO
PIATTAFORMA ZOOM
ONLINE

C.S. DON GIUSSANI VIA DONIZETTI REDECESIO SEGRATE

HOTEL CAMPELLI - SALA RIUNIONI, VIA MOIA,6 ALBOSAGGIA

VIA G.PASCOLI 2 - PONTIROLO NUOVO - BG

PALASPORT VIA DEL GINESTRINO A CARUGATE

VIA GALLIANO, 6, BRESSO (MI)

VIA PAPA GIOVANNI XXIIl 6 PERO

CENTRO SPORTIVO VIA LANCINI SAN FERMO DELLA DELLA
BATTAGLIA

FILAGO CAMPO SPORTIVO VIA LOCATELLI

ALME VIA CONCILIAZIONE (PRESSO ORATORIO)
MUNICIPIO ISPRA VIA MILITE IGNOTO 31

ONLINE - PIATTAFORMA ZOOM

ONLINE

VIAASSIETTA, 48, MILANO 20161

ON LINE

ORATORI DI VERGIATE - VIA LOCATELLI

CORSO DELLA VITTORIA 999 CARONNO PERTUSELLA
ROVELLASCA,VIA S.G.BOSCO 8

ON LINE

SALA RIUNIONI COMUNALE - VIA SASSU - MARNATE NIZZOLINA - VA

AUDITORIUM ORATORIO CASA DEL GIOVANE - CASALPUSTERLENGO

CANONICA DI BERNATE - VIA VITTORIO EMANUELE, 18 - BERNATE
TICINO (MI)

GARLASCO (PV), VIAASILO ORATORIO DON BOSCO
TEATRO VALLE TURCHINO - BELFORTE DI GAZZUOLO (MN)
ONLINE

ONLINE - VIA CELLINI, 22

VIA PER OGGIONA 1, SOLBIATE ARNO

TEMA
REGOLAMENTO DI GIOCO E DIFFERENZA TRA UN FALLO DA AMMONIZIONE ED ESPULSIONE
SVILUPPO DELLE ABILITA MOTORIE E TECNICHE NELLA CATEGORIA PULCINI
CONOSCERE L'ANSIA PER SAPERLA GESTIRE
GLI STILI GENITORIALI - IL POTERE DEI GENITORI - L''MPORTANZA DEI GENITORI
APPROFONDIMENTO SULLE REGOLE
LE VARIAZIONI DI REGOLAMENTO DI GIOCO DALL'ATTIVITA' DI BASE (CALCIOA9 ) ALL'
AAGONISTICA (CALCIO A 11) SPIEGATO DURANTE L'ALLENAMENTO
"NUTRIZIONE E CALCIO - BASI DI NUTRIZIONE SPORTIVA, ACCORGIMENTI PER L'INFANZIA, FOCUS
SULLA NUTRIZIONE PRE E POST ATTIVITA"
"ALIMENTAZIONE , CALCIO E CONSAPEVOLEZZAA TAVOLA"
IL FEEDBACK DEL MISTER IN CAMPO
ALLENARSI ALLA DIVERSITA
ALLENARE IL DIFENSORE NEL CALCIO MODERNO
LA COLLABORAZIONE IN FASE OFFENSIVA: IL 2>1
TECNICA E TATTICA NEL CALCIO FEMMINILE CON PARTICOLARE ATTENZIONE ALLO SVILUPPO IN
ETA GIOVANILE
LO STILE DI CONDUZIONE DELL'ALLENAMENTO NEL EVOLUTION PROGRAMME
ALIMENTAZIONE & SPORT BINOMIO PER IL BENESSERE

LA STRUTTURAE LE FASI DELL'ALLENAMENTO NELL'ATTIVITA' DI BASE

FALLI DI MANO: MODIFICHE REGOLAMENTARI E LORO APPLICAZIONI.
ANSIA NELL'ATTIVITA SPORTIVA: DA NEMICAAD ALLEATA.

EDUCAZIONE ALIMENTARE E SPORT

BENESSERE E ALIMENTAZIONE PER UNA VITA SANA

IL RUOLO DEL PORTIERE NELL'ADB

GENITORI E ALLENATORI,ALLEATI O RIVALI?

ALIMENTAZIONE PER LA PERFORMANCE SPORTIVA E PER IL BENESSERE

REGOLAMENTO ATTIVITA DI BASE
LIBERI DI GIOCARE.. LIBERI DI SBAGLIARE!
LA COSTRUZIONE PER PRINCIPI

ALLENARE ATTRAVERSO | GIOCHI E LE PARTITE ATEMA.

LA BUONAALIMENTAZIONE NEI GIOVANI SPORTIVI

Q&A: AREA COMUNICAZIONE E UTILIZZO SOCIAL MEDIA

LA PERFORMANCE : CONSAPEVOLEZZA DI SE E BENESSERE PSICO-FISICO
CAPACITA DI SCELTA, COME ALLENARLA

RELATORI
EDOARDO CORBETTA
STAFF TECNICO AST MONTICHIARI
DOTT.SSA PATRIZIA BAGATTI (PSICOLOGA)
DOTT. BECAGLI STEFANO PSICOLOGO CLINICO E DELLO SPORT
CLAUDIO CHIARATTI

ANDREA SGRAMBIGLIA ( EX ARBITRO )

DOTT.SSA ELISA PEDROLINI - DIETISTA NUTRIZIONISTA

DOTT.SSA ELENA PIAZZA , BIOLOGA NUTRIZIONISTA
GIULIA DI BLASI PSICOLOGA DELLO SPORT

DOTT.SSA LETIZIA VALENTE

ROBERTO LORUSSO

DOTT. STEFANO BONACCORSO RESPONSABILE SETTORE
GIOVANILE ATALANTA B.C.

TECNICO FC INTERNAZIONALE MILANO

DOTT. MARCO ARDESI REF. REG. AREA PSICOLOGICA
DOTT.SSA ELIANA BARCO

PIETRO RANCATI (RESPONSABILE TECNICO SETTOE GIOVANILE
PIACENZA CALCIO 1919)

INCARICATI SEZIONE AIA DI CHIARI

MARCHESI MARTA, PSICOTERAPISTA

GIACOMO GNATA

DOTTORESSA GABBAN FABIANA

RADICE STEFANO

TETTAMANTI FRANCESCA

DOTT.SSAANNALISA TERENZIO

OTRANTO DOMENICO ( UEFA C - RESPONSABILE SETTORE
GIOVANILE )

PROF. GABRIELE PECCATI
MATTEO CASTELNOVO

ROBERTO BARONI - DOCENTE AIAC E ALLENATORE UEFAA
DR. LUCIANO LOATELLI

FRANCESCO BATTAGLIA

ARCIDIACONO ALESSIA

PROF. STEFANO MILANTA

DESTINATARI
TECNICI/ISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI, FAMIGLIE
TECNICIISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI
TECNICIISTRUTTORI, ATLETIE, DIRIGENTI, FAMIGLIE
ATLETIE, FAMIGLIE
TECNICI/ISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI

TECNICI/ISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI

TECNICIISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI

TECNICI/ISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI, FAMIGLIE
TECNICIISTRUTTORI, DIRIGENTI, FAMIGLIE
TECNICIISTRUTTORI, DIRIGENTI, FAMIGLIE
TECNICIISTRUTTORI

TECNICI/ISTRUTTORI

TECNICI/ISTRUTTORI, ATLETI/E

TECNICIISTRUTTORI, DIRIGENTI, FAMIGLIE
TECNICIISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI, FAMIGLIE
TECNICI/ISTRUTTORI, DIRIGENTI
TECNICIISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI, FAMIGLIE,
SOCIETA ALTRE

TECNICIISTRUTTORI, DIRIGENTI
TECNICIISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI, FAMIGLIE
TECNICIISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI, FAMIGLIE
TECNICIISTRUTTORI

TECNICIISTRUTTORI, DIRIGENTI, FAMIGLIE
TECNICIISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI, FAMIGLIE

TECNICI/ISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI, FAMIGLIE
TECNICI/ISTRUTTORI, DIRIGENTI, FAMIGLIE
TECNICI/ISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI

TECNICI/ISTRUTTORI, DIRIGENTI
TECNICIISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI, FAMIGLIE
DIRIGENTI, SOCIAL MEDIA MANAGER
TECNICI/ISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI, FAMIGLIE
TECNICI/ISTRUTTORI

MAIL
sergio.pelle@hotmail.it
info@cpcsanlazzaro.it
INDELICATOV@LIBERO.IT
info@rozzanocalcio.it
carlotizza@gmail.com

ufficio-stampa@polisportivasegrate.it

asd.ac.alpo@gmail.com

accademiageradadda@gmail.com
agrignani@alice.it
responsabile.adb.calcio@pcgbresso.it
Segreteria@club-milano.it

segreteria@usdcacciatoridellealpi.it

accademiaisolabergamasca@gmail.com

marinella.acalmepoleni@alice.it
INFO@ISPRACALCIO.IT

graziolicasa@libero.it

chiarifcd@gmail.com
segreteria@afforese.it
info@cedratese1985.it
tizzutopiero@gmail.com
Settoregiovanile@caronnese.t
segreteria@scrovellasca.it
segreteria@cstrevigliese.it

info@marnategoriacalcio.it
sg.casalpusterlengo1947@gmail.com
davide_donati66@libero.it

fegarlascosgs@libero.it
fedrapidolimpia@gmail.com
niccolo.orlandini@acmilan.com
giovanili@bustesecalcio.it
a.sottocasa. hometech@gmail.com



